
   

 

 

 

Til medlemsselskapene  

i Norsk Naturskadepool 

 

                          Oslo, 12.06.2017 

 

Sirkulære nr. 08/17 

 

 

NYTT VILKÅR FOR AVREGNING MOT NORSK NATURSKADEPOOL GJELDENDE 
FRA 01.01.2018 
 
Styret i Norsk Naturskadepool vedtok den 07.06.2017 revidert Vilkår for avregning mot Norsk 
Naturskadepool. Det reviderte vilkåret gjelder fra 01.01.2018. De to viktigste endringene er: 

Merutgifter til opphold utenfor hjemmet 
Selskapet har nå anledning til å avregne merutgifter til opphold utenfor hjemmet når boligen ikke 
kan brukes som følge av naturskade, jfr. pkt. 1.3 strekpunkt nr. 3.  
Tidligere var det kun anledning til å avregne husleietap og tap av egen bolig. 
Det presiseres at boligen må være fysisk skadet i en naturulykke. Merutgifter som følge av 
evakuering eller at tilførselsveien til boligen er skadet som følge av naturskade, kan ikke avregnes.  
En forutsetning for å kunne avregne merutgifter, er at selskapet har denne dekningen i sine 
naturskadevilkår. 
 
Dekning for relokalisering ved fare for ny naturskade 
Stortinget vedtok tidligere i år en utvidelse av naturskadeforsikringsloven. Lovutvidelsen innebærer 
at kommunen kan nekte reparasjon/gjenoppføring på skadestedet dersom det er fare for ny 
naturskade eller skadestedet tidligere har vært rammet av naturskade. Hvis kommunen nekter 
reparasjon/gjenoppføring, har skadelidte krav på erstatning tilsvarende eiendommens 
omsetningsverdi. Selskapets adgang til å avregne slike skader, er regulert i det nye 
avregningsvilkårets pkt. 5.  
Det er viktig at selskapet tar inne denne lovutvidelsen inn i sine naturskadevilkår. 
 
Andre endringer  
For å synliggjøre at vilkåret bare gjelder avregningen mellom selskapet og naturskadepoolen, er pkt. 
1 og 2 i gjeldende avregningsvilkår fjernet og erstattet av et nytt pkt. 1 som angir hva som kan 
avregnes og hvilke begrensninger som gjelder. 

Mange av kulepunktene i gjeldende vilkår er erstattet av nummerering. Hensikten er å gjøre det nye 
vilkåret mer lesbart, samtidig som det er lettere å henvise til et bestemt punkt.  

 

 

 

 

 



   

 

Det presiseres avslutningsvis at Vilkår for avregning mot Norsk Naturskadepool angir det maksimale 
som selskapet kan avregne mot poolen. Avregningen er uansett begrenset til selskapets egne vilkår 
for brann på skadet objekt. Likevel gjelder Lov om naturskadeforsikring der denne angir et annet 
dekningsomfang eller annen erstatningsberegning.  

 

Spørsmål i tilknytning til endringene i avregningsvilkåret kan rettes til pool@finansnorge.no 

 

 
 
Med vennlig hilsen 
Norsk Naturskadepool 
 
 
 
Synnøve Folkvord 
Fagsjef 
 

 

 

 

 

 

Vedlegg: Vilkår for avregning mot Norsk Naturskadepool gjeldende fra 01.01.2018 
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